
چهار شنبه 19 دی 1397 - 11:07

دکتر متفکر آزاد:جمهوری اسلامی ایران بر خود وظیفه می داند از قره باغ جمهوری آذربایجان
بعنوان خاک اسلام دفاع کند

دکتر متفکر آزاد عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز: ما به عنوان جمهوری اسلامی ایران و براساس قانون اساسی نظام

اسلامی بر خود وظیفه می دانیم که از خاک اسلام که در اشغال است دفاع کنیم.

به گزارش آران نیوز: نشست بررسی نقش بازیگران منطقه ای و بین المللی در مناقشه قره باغ و ظرفیت های جمهوری اسلامی
ایران در حل این مناقشه با حضور اساتید وکارشناسان تاریخ و روابط بین ملل در موسسه تحقیقاتی "آران" برگزار شد.

در این نشست محمدعلی متفکر آزاد عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز با اشاره به عنوان انتخاب شده برای این نشست اظهار
داشت: در این عنوان چند کلمه و عبارت بیشتر از بقیه جلب توجه می کنند. نخستین عبارت نقش بازیگران است. به عبارتی
برخی از نیروهای حاضر در این مناقشه نقش بازیگر دارند. ولی ما به عنوان جمهوری اسلامی ایران و براساس قانون اساسی

نظام اسلامی بر خود وظیفه می دانیم که از خاک اسلام که در اشغال است دفاع کنیم.
وی در ادامه گفت: کلمه بعدی در این عنوان کلمه مناقشه است و واقعا بدبختی از زمانی آغاز شد که از واژه مناقشه برای
اشغالگری قره باغ استفاده شد. استفاده از این واژه در واقع کمک به طرف اشغالگر است. در جنگ تحمیلی اگر ما هم به جای
دفاع مقدس از کلمه مناقشه و به تبع آن آتش بس پیروی می کردیم شاید الان هم بخشی از خاک ایران اسلامی در اشغال بود.
نکته مهم دیگر اینکه جمهوری اسلامی با تکیه بر مقاومت نه تنها از خاک خود در جنگ تحمیلی دفاع کرد بلکه امروز همسایگان

ما نیز با استفاده از این ظرفیت از تجاوز داعش در امان مانده اند.
استاد دانشگاه تبریز در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: البته موضع گیری اخیر الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان را باید
به فال نیک گرفت. زیرا به نظر می رسد دولت جمهوری آذربایجان نیز پس از گذشت سال ها هم برای بازسازی کشور و هم
رهایی از اشغال به کمک همسایه جنوبی خود واقف شده است. این اقبال از سوی مردم جمهوری آذربایجان از زمان تاسیس
بوده است و البته اگر دولت آذربایجان نشان دهد که مایل به استفاده از ظرفیت همسایگان خود در این موضوع است این مهم
با دستان توانای جوانان جمهوری آذربایجان که با شنیدن نام سیدالشهدا اشک در چشمانشان جمع می شود میسر خواهد بود.
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